
UCHWAŁA NR XLII/296/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania alkoholu w miejscach publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018, poz.994 t.j. z późn. zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Wąsosz odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w określonym miejscu publicznym:

- stadionie sportowym w Wąsoszu przy ul. Korczaka 10 na części dz. o nr ew. 364, obręb Wąsosz, wg 
załącznika nr 1A,

- w budynku Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu przy ul. Zacisze 10D dz. o nr ew. 294/1, 303 obręb 
Wąsosz, wg załącznika nr 1C,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Baranowicach i na dz. o nr ew. 52, obręb Baranowice, wg załącznika nr 2,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Bartkowie nr 12 na dz. o nr ew. 51, obręb Bartków, wg załącznika nr 3,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Bełczu Małym i na części dz. o nr ew. 147, obręb Bełcz Mały, wg 
załącznika nr 4,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Cieszkowicach na dz. o nr ew. 157/1, 157/2, 157,3, obręb Cieszkowice. wg 
załącznika nr 5,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Chocieborowicach na dz. o nr ew. 91, obręb Chocieborowice, wg 
załącznika nr 6,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Czeladzi Wielkiej nr 48 i na części dz. o nr ew. 767/1, obręb Czeladź 
Wielka, wg załącznika nr 7 ,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Dochowej na dz. o nr ew. 55, obręb Dochowa, wg załącznika nr 8,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Drozdowicach Małych i części dz. o nr ew. 27/1, obręb Drozdowice Małe, 
wg załącznika nr 9,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Kamieniu Górowskim nr 8A i części dz. o nr ew. 134, obręb Kamień 
Górowski, wg załącznika nr 10,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Kowalowie i na dz. o nr ew. 46/1, obręb Kowalowo, wg załącznika nr 11,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Lechitowie nr 11 na dz. o nr ew. 349/1, obręb Lechitów, wg załącznika nr 
12,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Lubielu nr 34 na dz. o nr ew. 444/2, obręb Lubiel, wg załącznika nr 13,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Ługach  i na dz. o nr ew. 9, obręb Ługi, wg załącznika nr 14,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Płoskach na dz. o nr ew. 220, obręb Płoski, wg załącznika 15A,

- na dz. o nr ew. 214, obręb Płoski, wg załącznika nr 15B,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Pobielu i na części dz. o nr ew. 180/1, 184, 599, obręb Pobiel, wg 
załącznika nr 16,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Rudnej Małej i części dz. o nr ew. 78, 96/24, obręb Rudna Mała, wg 
załącznika nr 17,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Rudnej Wielkiej na dz. o nr ew. 101, obręb Rudna Wielka, wg załącznika 
nr 18,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Sułowie Wielkim na dz. o nr ew. 21/22, obręb Sułów Wielki, wg 
załącznika nr 19A,

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



- na dz. o nr ew. 7, obręb Sułów Wielki, wg załącznika nr 19B,

- na dz. o nr ew. 31, obręb Sułów Wielki, wg załącznika nr 19C,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Świniarach i na części dz. o nr ew. 76, obręb Świniary, wg załącznika nr 
20,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Wiewierzy i na części dz. o nr ew. 116, 117, obręb Wiewierz, wg 
załącznika nr 21,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Wiklinie i na części dz. o nr ew. 35/3, 138/3, obręb Wiklina, wg załącznika 
nr 22,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Wodnikach i na części dz. o nr ew. 182, obręb Wodniki, wg załącznika nr 
23,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Zbakowie Dolnym i na dz. o nr ew. 69, obręb, Zbaków Dolny, wg 
załącznika nr 24,

- w budynku świetlicy wiejskiej w Zbakowie Górnym i na dz. o nr ew. 78, obręb Zbaków Górny, wg 
załącznika nr 25,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 2



 

 

1A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załacznik Nr 1A i  1C do Uchwały Nr
XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



1C 

 

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr12 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr13 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr14 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

15A 

 

Załącznik Nr 15 A i  15 B do Uchwały Nr
XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



15B 

 

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik Nr16 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr17 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr18 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

19A 

 

Załącznik Nr 19A,19B,19C do Uchwały Nr
XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



19B 

 

 

 

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 2



19C 

 

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 23 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 24 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 25 do Uchwały Nr XLII/296/18 Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 30 sierpnia 2018r.

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) zabrania się spożywania napojów
alkoholowych w miejscu publicznym, z wyjątkiem miejsc przeznaczonych do ich spożycia na miejscu,
w punktach sprzedaży tych napojów.

Zgodnie z art. 14 ust. 2b cyt. ustawy Rada gminy może wprowadzić, w drodze uchwały, w określonym
miejscu publicznym na terenie gminy odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, jeżeli
uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, o której mowa w art. 2 ust. 1, i nie będzie zakłócało
bezpieczeństwa i porządku publicznego.

W związku z powyższym korzystając z nadanych uprawnień, po dokonaniu analizy dotyczącej wpływu
na przeciwdziałanie alkoholizmowi w gminie, przygotowano projekt uchwały
w sprawie odstępstw od zakazu spożywania alkoholu w miejscach publicznych, uznając, że proponowane
w uchwale rozwiązania nie będą miały negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki
społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.

Sp. A.R-S

Id: 0A0B6EDE-D145-4832-B2F0-CC7AFC4B5D03. Podpisany Strona 1




